
UCHWAŁA NR XXXIII/244/2018  
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 15 lutego 2018 r. 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Krapkowickiego do Partnerstwa z Województwem Opolskim 

celem aplikowania o środki pochodzące z Unii Europejskiej  
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Powiat przystępuje do Partnerstwa, a tym samym wyraża wolę zawarcia umowy partnerskiej  
z Województwem Opolskim celem aplikowania o środki pochodzące z Unii Europejskiej na realizację 
projektu pn. „Opolskie szkolnictwo zawodowe dla rynku pracy” przewidzianego do złożenia  
w ramach ogłoszonego przez ZARZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO naboru wniosków  
o dofinansowanie projektów określonych dla poddziałania 9.2.1 Wsparcie kształcenia zawodowego,   
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.   
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Józef Bukowiński 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 


